
UCHWAŁA NR XLVIII/     /06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2006 roku.

w sprawie: rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rozwoju Miasta i Integracji z Europą Rady Miejskiej 
w  przedmiocie  skargi  Fundacji  „Signum  Magnum”  z  dnia  24  sierpnia  2006  roku 
na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do udzielenia odpowiedzi skarżącym w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Wodzisław Śl., dn. 12.09.2006 r.

Nr OR.IV.0063-1-49/06

Stanowisko Komisji Rozwoju Miasta i Integracji z Europą Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego  w  sprawie  skargi  Fundacji  „Signum Magnum”  na  działalność  Prezydenta 
Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2006 roku :

Komisja  po  zbadaniu skargi  Fundacji  „Signum Magnum” w świetle  przedstawionych 
dokumentów i wyjaśnień Naczelnika Wydziału Architektury i Urbanistyki nie dopatrzyła 
się uchybień w działalności Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, uznając skargę 
za bezzasadną.


